
 
 

GOPS.261.4.5.2.22024       Grodzisko Dolne, dnia 12.12.2024 r. 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 

Gmina Grodzisko Dolne/Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Grodzisku Dolnym 

37-306 Grodzisko Dolne 124a, 

woj. Podkarpackie 

tel. (17) 24 29 134, (17) 24 36 163  fax (17 24 29 134); e-mail: gops@grodziskodolne.pl 

strona internetowa: gops.grodziskodolne.pl 

 

 

Dotyczy: postępowania  „Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych dla GOPS/DDP w Grodzisku 

Dolnym w okresie 02.01.2025 r. - 31.12.2025 r. w ramach projektu  „Aktywny Senior – Radość Życia” 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Fundusz Europejski dla 

Podkarpacia  na lata 2021– 2027 

Nr zamówienia publicznego: GOPS.261.4.5.2024 z dnia15.11.2024 r.  

Numer ogłoszenia 2024/BZP 00597370 z dnia 15.11.2024 r. 

 

 

1. Część I:   mięso, wędliny oraz drób 

Wybrana oferta: 

Nazwa, adres Wykonawcy: Mięs – Pol Sp. z o.o. ul. Targowa 6a 35-064 Rzeszów  

Cena oferty: 21 989,10 zł zł brutto 

Uzasadnienie wyboru: Oferta wybranego Wykonawcy nie została odrzucona i przedstawia 

najkorzystniejsza ofertę w odniesieniu do kryteriów oceny ofert przyjętych w niniejszym 

postepowaniu. Oferta uzyskała punktację jak w poniższej tabeli. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. C

zęść II: mrożonki 

Wybrana oferta: 

Nazwa, adres Wykonawcy: Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Prima Bąk Sp. Jawna ul. 

Głowackiego 27 39-300 Mielec 

Cena oferty: 9202,20 zł brutto 

Uzasadnienie wyboru: Oferta wybranego Wykonawcy nie została odrzucona i przedstawia 

najkorzystniejsza ofertę w odniesieniu do kryteriów oceny ofert przyjętych w niniejszym 

postepowaniu. Oferta uzyskała punktację jak w poniższej tabeli. 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 
Cena 

oferty brutto 

Punkty 

przyznane w 

ramach 

kryterium: 

Cena 80 

Punkty 

przyznane w 

ramach 

kryterium: 

Aspekty 

społeczne 20 

Łączna 

punktacja 

1. 

Zakład Mięsny 

Nowy Maxpol R.J. 

Kizior sp. Jawna 

 

Ul. Leśna 2 

39-207 Brzeźnica 
21 486,15 zł 80,00 0 80,00 

2. 

Bruno Tassi 

Sp. z o.o. 

 

Ul. Staniewicka 12 

03-310 Warszawa 
22 712,16 zł 75,68 0 75,68 

3. 

Mięs-Pol PS Sp. z 

o.o. 

 

Ul. Targowa 6a 

35-064 Rzeszów 
21 989,10 zł 78,17 20,00 98,17 

4.  

Gminna 

Spółdzielnia 

Samopomoc 

Chłopska 

w Grodzisku 

Dolnym 

 

37 – 306 Grodzisko 

Dolne 264 
Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust.1 pkt.10 

mailto:gops@grodziskodolne.pl


 

str. 2 

 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 
Cena 

oferty brutto 

Punkty 

przyznane w 

ramach 

kryterium: 

Cena 80 

Punkty 

przyznane w 

ramach 

kryterium: 

Aspekty 

społeczne 20 

Łączna 

punktacja 

1 

Przedsiębiorstwo 

Handlowo 

Usługowe Prima 

Bąk Sp. Jawna 

 

Ul. Głowackiego 27 

39-300 Mielec 
9 202,20 zł 80,00 0 80,00 

2. 

Bruno Tassi 

Sp. z o.o. 

 

Ul. Staniewicka 12 

03-310 Warszawa 
10 353,96 zł 71,10 0 71,10 

3.  

Gminna 

Spółdzielnia 

Samopomoc 

Chłopska 

w Grodzisku 

Dolnym 

37 – 306 Grodzisko 

Dolne 264 
Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust.1 pkt.10 

 

3. Część III: wyroby piekarskie i ciastkarskie 

Brak oferty spełniającej wymagania SWZ i niepodlegającej odrzuceniu. 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 
Cena 

oferty brutto 

Punkty 

przyznane w 

ramach 

kryterium: 

Cena 80 

Punkty 

przyznane w 

ramach 

kryterium: 

Aspekty 

społeczne 20 

Łączna 

punktacja 

1.  

Gminna 

Spółdzielnia 

Samopomoc 

Chłopska 

w Grodzisku 

Dolnym 

37 – 306 Grodzisko 

Dolne 264 
Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust.1 pkt.10 

 

4. Część IV: nabiał i przetwory mleczarskie 

Wybrana oferta: 

Nazwa, adres Wykonawcy: Bruno Tassi Sp. z  o.o., ul. Staniewicka 12,  03-310 Warszawa 

Cena oferty: 14 808,98 zł brutto 

Uzasadnienie wyboru: Oferta wybranego Wykonawcy nie została odrzucona i przedstawia 

najkorzystniejsza ofertę w odniesieniu do kryteriów oceny ofert przyjętych w niniejszym 

postepowaniu. Oferta uzyskała punktację jak w poniższej tabeli 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 
Cena 

oferty brutto 

Punkty 

przyznane w 

ramach 

kryterium: 

Cena 80 

Punkty 

przyznane w 

ramach 

kryterium: 

Aspekty 

społeczne 20 

Łączna 

punktacja 

1 

Almax-Dystrybucja 

Sp. z o.o. 

 

Panieńszczyzna 

21-002 Jastków 

18 194,62 zł 

 
65,11 0 65,11 

2. 

Bruno Tassi 

Sp. z o.o. 

 

Ul. Staniewicka 12 

03-310 Warszawa 
14 808,98 zł 80,00 0 80,00 

3. 

Gminna 

Spółdzielnia 

Samopomoc 

Chłopska 

w Grodzisku 

Dolnym 

37 – 306 Grodzisko 

Dolne 264 
Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust.1 pkt.10 

 



 

str. 3 

 

5. Część V: warzywa i owoce    

Brak oferty spełniającej wymagania SWZ i niepodlegającej odrzuceniu. 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 
Cena 

oferty brutto 

Punkty 

przyznane w 

ramach 

kryterium: 

Cena 80 

Punkty 

przyznane w 

ramach 

kryterium: 

Aspekty 

społeczne 20 

Łączna 

punktacja 

1.  

Gminna 

Spółdzielnia 

Samopomoc 

Chłopska 

w Grodzisku 

Dolnym 

37 – 306 Grodzisko 

Dolne 264 
Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust.1 pkt.10 

 

6. Część VI: różne artykuły spożywcze 

Wybrana oferta: 

Nazwa, adres Wykonawcy: Bruno Tassi Sp. z o.o. ul. Staniewicka 12 03-310 Warszawa 

Cena oferty: 22 418,29 zł brutto 

Uzasadnienie wyboru: Oferta wybranego Wykonawcy nie została odrzucona i przedstawia 

najkorzystniejsza ofertę w odniesieniu do kryteriów oceny ofert przyjętych w niniejszym 

postepowaniu. Oferta uzyskała punktację jak w poniższej tabeli 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 
Cena 

oferty brutto 

Punkty 

przyznane w 

ramach 

kryterium: 

Cena 80 

Punkty 

przyznane w 

ramach 

kryterium: 

Aspekty 

społeczne 20 

Łączna 

punktacja 

1 
Almax-Dystrybucja 

Sp. z o.o. 

Panieńszczyzna 

21-002 Jastków 

 

23 551,05 zł 

 
76,15 0 76,15 

2. 
Bruno Tassi 

Sp. z o.o. 

Ul. Staniewicka 12 

03-310 Warszawa 
22 418,29 zł 80,00 0 80,00 

3. 

Gminna 

Spółdzielnia 

Samopomoc 

Chłopska 

w Grodzisku 

Dolnym 

37 – 306 Grodzisko 

Dolne 264 
Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust.1 pkt.10 

 

7. Część VII: jaja 

Wybrana oferta: 

Nazwa, adres Wykonawcy: Bruno Tassi Sp z o.o., ul Staniewicka 12, 03-310 Warszawa   

Cena oferty: 2 640,00 zł brutto 

Uzasadnienie wyboru: Oferta wybranego Wykonawcy nie została odrzucona i przedstawia 

najkorzystniejsza ofertę w odniesieniu do kryteriów oceny ofert przyjętych w niniejszym 

postepowaniu. Oferta uzyskała punktację jak w poniższej tabeli 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 
Cena 

oferty brutto 

Punkty 

przyznane w 

ramach 

kryterium: 

Cena 80 

Punkty 

przyznane w 

ramach 

kryterium: 

Aspekty 

społeczne 20 

Łączna 

punktacja 

1 

Almax-Dystrybucja 

Sp. z o.o. 

 

Panieńszczyzna 

21-002 Jastków 

2 275,56 zł 

 
73,49 0 73,49 

2. 

Bruno Tassi 

Sp. z o.o. 

 

 

Ul. Staniewicka 12 

03-310 Warszawa 
2 090,34 zł 80,00 0 80,00 



 

str. 4 

 

3. 

Gminna 

Spółdzielnia 

Samopomoc 

Chłopska 

w Grodzisku 

Dolnym 

 

37 – 306 Grodzisko 

Dolne 264 
Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust.1 pkt.10 

 

Termin zawarcia umowy: Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta  

w terminie zgodnym z art. 308 ust. 2, tj. w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy 

użyciu środków komunikacji elektronicznej.  

Zatwierdzam: 

Andrzej Wikiera 

Kierownik GOPS 

(Kierownik Zamawiającego) 

 

 

Otrzymują: 

1. Wszyscy Wykonawcy  

2. Strona internetowa zamawiającego 

3. a/a 


		2024-12-12T14:29:29+0100
	Andrzej Wikiera




